关于第 26 届“外研社·国才杯”全国大学生英语辩

论赛北京信息科技大学校选赛决赛获奖名单的公示

为引导广大青年学生积极践行社会主义核心价值观，加

强高校校园文化建设，帮助广大青年学生开拓视野，提高英

语学习与思辨能力，响应团中央学校部、全国学联秘书处的

号召，北京信息科技大学外国语学院于 3 月 13 日举办了第

26 届“外研社·国才杯”全国大学生英语辩论赛北京信息科

技大学校选赛决赛，评审出特等奖 2 名，一等奖 2 名，二等

奖 4 名，三等奖 4 名，最佳辩手奖 1 名，最佳表现力奖 1 名，

最佳台风奖 1 名，最佳语音奖 1 名。

为保证比赛的公平公正，现将获奖信息进行公示，公示

时间为 4 月 19 日至 24 日，公示期 5 天。公示期内，如对

获奖情况有异议，请向北京信息科技大学外国语学院反映。

联系人：外国语学院 丁剑仪 15201276966

附件：获奖名单

外国语学院

2024 年 4 月 19 日

附件：

第 26 届“外研社·国才杯”全国大学生英语辩论赛

北京信息科技大学校选赛获奖名单公示

获奖等级 姓名

特等奖 徐云志

特等奖 赵嘉怡

一等奖 王澳琦

一等奖 姚佳彤

二等奖 努尔孜巴·麦麦提

二等奖 白梦舟

二等奖 张乐玲

二等奖 冉雪莹

三等奖 武闯

三等奖 张雨欣

三等奖 梁运生

三等奖 任可妍

最佳辩手奖 徐云志

最佳表现力奖 王澳琦

最佳台风奖 赵嘉怡

最佳语音奖 张乐玲